Navod na pouzitie: Posiliiovacia veza Duvlan Viking — kod: 3107

Navod k pouziti: Posilovaci véz Duvlan Viking — kod: 3107
Instrukcja obshugi: Atlas Duvlan Viking — kod: 3107

Hasznalati atmutaté: Kondigép Duvlan Viking — kod: 3107

SK

CZ

PL

HU




SK

Viazené zakazniC¢ky, vaZeni zakaznici

Tesi nas, ze ste sa rozhodli pre zariadenie znacky Duvlan. Tento kvalitny produkt je navrhnuty
a testovany pre fitness tréningy v domacom prostredi. Pred poskladanim zariadenia si pozorne
precitajte navod na pouzitie. Pouzivajte zariadenie iba tak, ako je to popisané v tomto nadvode
na pouzitie. Navod uschovajte pre pripad d’alsej potreby.

Prajeme Vam vel'a zdbavy a uspechov pri Vasom tréningu.

V4s Duvlan tim

Zaruka

Na chyby materidlu a spracovanie poskytuje Duvlan zaruku 5 rokov na ram a 2 roky na ostatné
diely.

Zaruka sa nevzt'ahuje na opotrebované Casti a Skody sposobené nespravnou manipulaciou so
zariadenim. V pripade reklamdcie nas kontaktujte.

Zaruc¢na doba zacina plynat’ dditumom predaja. (uschovajte preto doklad o kupe).

Zakaznicky servis

Aby sme Vam mohli ¢o najlepSie pomdct’ s pripadnymi problémami na VaSom zariadeni,
poznacte si presny nadzov vyrobku a ¢islo objednavky. Tieto udaje ndjdete na faktire.

Pokyny pre zaobchadzanie so zariadenim po vyradeni z prevadzky

Zariadenie Duvlan je recyklovatel'né. Prosime Vas, aby ste VaSe zariadenie po skonceni
zivotnosti odovzdali do zberni odpadu (alebo miesta na to uréeného).

Kontakt

Duvlan s.r.o.

K Zornici 1990/23

957 01 Banovce nad Bebravou
e-mail: servis@duvlan.com
web: www.duvlan.com

Pokyny

Tento nadvod na pouZitie je len referencia pre zdkaznikov. Duvlan neprebera rucenie za chyby
vzniknuté prekladom, alebo technickou zmenou produktu.



SK

Délezité bezpecnostné upozornenie

Ak chcete znizit’ riziko vazneho poranenia, precitajte si nasledujiice bezpecnostné pokyny pred
pouzitim produktu. Dozviete sa dolezité informacie o bezpecCnosti, sprdvnom pouzivani a
udrzbe zariadenia. Uschovajte tento ndvod na pouZzivanie v pripade neskorsej opravy, udrzby
alebo objednania ndhradnych stciastok.

e Toto zariadenie nemdze pouzivat’ osoba, ktorej telesnd hmotnost’ je vicsia ako 110 kg.

e Zariadenie musi byt’ zostrojené jednou alebo dvomi dospelymi osobami.

o Povinnostou majitel'a je zabezpeCit, aby vSetci uzivatelia tohto vyrobku boli riadne
informovani o tom, ako bezpe¢ne maju tento produkt pouzivat'.

e Zariadenie je navrhnuté pre tréning dospelych osob. Nenechavajte deti a doméace
zvieratd bez dozoru v miestnosti so strojom.

e Zabezpecte dostatocny priestor na bezpecné pouzivanie zariadenia. V blizkosti stroja
musi byt’ voI'na plocha min. 0,6 m.

« Postavte zariadenie na nekizavy povrch. V pripade, e chcete chranit’ Vasu podlahu,
polozte pod zariadenie ochrannt podlozku.

e Pouzivajte zariadenie vo vnutri a chrante ho pred vlhkost'ou a prachom. Neumiestnujte
zariadenie do zastreSenej verandy a v blizkosti vody.

e Zariadenie je navrhnuté pre domdce pouzivanie. Zariadenie bolo testované a
certifikované podla kategorie H (norma STN EN ISO 20957-1 pre domdce pouZzivanie).
Pre komercné vyuzivanie zariadenia sa na zariadenie zaruka nevzt'ahuje a vyrobca za
zariadenie neruci.

e Pri zdravotnych komplikdciach a obmedzeniach konzultujte Vas tréning s Vasim
lekdrom. Povie Vam, ktory tréning je pre Vas vhodny.

o Nespravny tréning a precenenie Vasich schopnosti moézZe poskodit’ VaSe zdravie.

o Pokial' poc€as tréningu pocitite nevolnost,, bolest na hrudi alebo sa Vam bude zle
dychat’, okamzite ukoncite tréning a vyhladajte lekara.

e S tréningom zacnite aZ potom ako sa presvedcite, Ze zariadenie je spravne poskladané a
nastavené.

o Pri montdZzi zariadenia postupujte presne podl'a navodu.

o PouZivajte len origindlne diely Duvlan (pozri zoznam).

o Pevne utiahnite vSetky pohyblivé Casti, aby ste zabranili ich uvol'neniu pocas tréningu.

o Nepouzivajte zariadenie na boso alebo s vol'nou obuvou. PocCas tréningu nenoste vol'né
oblecenie. Pred zaCatim tréningu odloZte vSetky Sperky. Vlasy si riadne upravte, aby
Véam pocas cvicenia neprekazali.

o PoSkodené diely mozu ohrozit’” Vasu bezpecnost a ovplyvnit' Zivotnost’ zariadenia.
Opotrebované a poskodené diely okamzite vymeiite, alebo zariadenie prestante
pouzivat’.

o Pravidelne kontrolujte vSetky matice a skrutky, ¢i st dotiahnuté.

o Akékol'vek montaZ/demontdZz zariadenia musi byt’ vykonana starostlivo.

e Drzte ruky a nohy pre¢ od pohyblivych cCasti.

o Nesnazte sa toto zariadenie opravovat’ sami.

e Max. nosnost na butterfly: 110 kg.

e Max. nosnost’ na predkopavanie: 110 kg.

e Max. nosnost’ veze: 110 kg.

e Hmotnost zariadenia: 122 kg.

e Celkové rozmery (d x S§x v): 144 x 107 x 204 cm.



SK

Starostlivost’ a idrzba:
S cielom zabranit’ poskodeniu pot'ahu z potu, pouzivajte uterak, alebo po kazdom cviceni utrite
pot’ah handrickou.

Lahko namazte vSetky pohyblivé Casti, ¢im zlepSite funk¢nost’ zariadenia a predidete tym
zbyto¢nému opotrebovaniu.

Naradie na montaz:

Vidlicovy kI'ac €. 14,2 x 17,2 x 19,2 x 24




SK

Zoznam dielov:

BD\\

WK EGmm

WK1 mm

FEEInA

N

% H.u“k._ A
o w o oo = w0 o o <5
= - = 4 2 = - & o w0 - ~ o
m m. @
= t
€ G |= Lt | vile &[4 | e
3 S "
Ty] -— o (5] [=7] P ] Ty]
o= - — o o = b - ﬂ s [T — ﬂm ._.um.v
£ £ E
& s L w
& & | @ g 2| e = ¥ | @&
s m = W
- o 0w | o = = Lo o a0 ] o0
= — — ol o4 o = =+ el [Ty mm_ [ .m _mm_ o
v F
h Ta = _ m
) - \ | @ Q| Vil 2:|«:| B oz
i i
o . o o 3 —
_n.._.r.._.k = — ™ od o o3 = U H H % E o W
3
% jauY Q| ei|\i|e:|@: E ~
o - = o] o™ m [=]
-
m .-ﬂ = '5
) : | @ 3| e 5| & N —
/ H 5
M [ np] o w =3
5 5 oL iy o = = = < = = = - ~ 2




SK

Postup pri montazi:

Vyberte vSetky diely z kartonu a poloZzte ich na zem. Skontrolujte si diely so zoznamom dielov
a uistite sa, ze nijaky diel v kartone nechyba.

Krok 1

Odstraite 2 skrutky (53), podlozky (63)
z vodiacich ty¢i (02). Vlozte vodiace
ty¢e (02) do zadného zékladného ramu
(07), zabezpecte 2 skrutkami (53) a 02
podlozkami (63).

Pripojte predny zakladny ram (01) k
zadnému zakladnému ramu (07) a
spojovaciu plochu (10) pouzitim 2
skrutiek (49), 4 podloziek (68) a 2
matic (50).

Vlozte spodné drzadlo (03) na predny |||
zakladny rdm (01) pouzitim podlozky |l

(83) a skrutky (60). .
Spojte hlavny ram (04) s prednym 50/. =
zékladngm ramom (01) pouZitim 2 / <
skrutiek (49), 4 podloziek (63) a 2 88
matic (50). < /\
63 53
68

Krok 2

Ny o 06
Nasuiite gumovy krazok (09) na <>
vodiact tyé (02). Nasuiite zavazia (08) Y S~
na vodiace tyCe (02). B, ¢

Pripojte istiace plzdro (77) na
vyberovy hriadel' (05) pouzitim 05—
spojovacieho kolika (38). Ako je \
znazornene.

Nasuiite horné zavazie (06) na vodiace
ty¢e (02) a umiestnite vyberovy
hriadel' (05) na miesto nastavenia
horného zavazia (06) na vrchnom
zavarzi.

Pouzite vyberovy kolik (74) pre vyber
pozadovanej hmotnosti.




SK

Krok 3

Odstrante 2 skrutky (53) a 2 podlozky (63) z
vodiacej tyce (02).

Pripojte horny priecny nosnik (11) k hlavnému
ramu (04) pouzitim 2 skrutiek (52), 4 podloziek
(63) a 2 matic (50).

Pripojte horny prie¢ny nosnik (11) k vodiacim
tyckam (02) pouzitim 2 skrutiek (53) a podloziek
(63).

Pripojte fajku (42) k hlavnému ramu (04) pomocou
skrutky (51), 2 podloziek (64), matice (79) a
nasunte podlozku (66), kvetinovi maticu (43) na
fajku (42).

Pripojte jednoduché drziaky kladky (12) k
hlavnému ramu (04) pouzitim 2 skrutiek, 4
podloziek (63) a 2 matic (50).

Krok 4

Pripojte opierku chrbta (20) k hlavnému ramu (04)
pomocou 2 skrutiek (56) a podloziek (83).

Pripojte ram sedadla (13) k rdmu (04) pouzite 2 skrutky (52), 4 podlozky (63) a 2 matice (50).
Pripojte rdm predkopévania (14) k rdmu sedadla (13) pouzite skrutku (55), 2 podlozky (62) a
maticu (57).

Pripojte sedadlo (19) k rdmu sedadla (13) pomocou 4 skrutiek (60) a 4 podloziek (60).

Pripojte bicepsovu oplerku (21) na bicepsovy ram (15) pouzitim 2 skrutiek (60) a 2 podloZziek
(64). -

Vlozte
bicepsovy ram
(15) do ramu
predkopavania
(14) pouzite
rychloskrutku
(69).

Vlozte penové
rurky (32) do
ramu sedadla
(13) a réamu
predkopavania
(14) anavlecte
penové valce
(29) na rarky
(32).




SK

Krok 5

Odstrante a vyhod'te plastovu spojku, ktora chrénila olejové objimky (41) pred montazou.
Pripojte ty¢ butterfly (22) k hornému prie¢nemu nosniku (11) pomocou ty¢ového hriadel’a (23),
2 podloziek (61) a 2 matic (58).

Pripojte l'avé a pravé rameno butterfly (16 a 17) na ty¢ butterfly (22) pomocou 4 olejovych
objimok (41), 2 podloziek a 2 matic (58). Kladivo mdze byt nevyhnutné pre t'uknutie olejovych
objimok (41).

Nasad’te penové valce na l'avé a pravé rameno butterfly (16 a 17). Pripojte ty¢€ rukovéte (18) na
lavé a pravé rameno butterfly (16 a 17) pomocou 8 skrutiek (60) a 8 podloziek (67) ako je
znazornene.




SK

Krok 6

63

3

NO,10

25



SK

Pouzite nastavovacie diery na
drziaku kladky (36) pre
nastavenie napitia lanka.

1, Zacnite s hornym lankom 2990 mm (24)

zacnite s navliekanim horného lanka 2990 mm (24) do drazky kladky (33), cez drziak
na hornom prie¢nom nosniku (11).

namontujte kladku ¢.1 (33) na horny prie¢ny nosnik (11) pomocou skrutky (81), 2
podloziek (63) a matice (50).

namontujte kladku ¢.2 (33) k hlavnému ramu (04) pomocou skrutky (81), 2 podloziek
(63) a matice (50).

namontujte kladku ¢.4 (33) na horny prie€ny nosnik (11) pomocou skrutky (81), 2
podloziek (63) a matice (50). Pripojte skrutku na konci lanka (24) k vyberovému
hriadel'u (05) s ¢iernou podlozkou (78). Druhy koniec lanka (24) pripojte k hornému
drzadlu (30) pomocou jednej karabiny (35).

namontujte kladku €.3 (33) na 2 drziaky kladky (36) pomocou skrutky (81), 2 podlozZiek
(63) a matice (50). Pouzite nastavovacie diery v drziaku kladky (36) na Gpravu napétia
lana.

2, Namontovanie lanka 2160 mm (26)

pripojte oba konce kéabla 2160 mm (26) na l'avé a pravé rameno butterfly (16 a 17)
pomocou 2 skrutiek (59), 2 matic (75), 4 podloziek (63) a 2 matic (50).

zacnite s navliekanim lanka 2160 mm (26) do drazky kladky (33), cez drziaky na
hlavnom rame (04).

namontujte kladku ¢.11 a ¢.13 (33) na jednoduchy drziak kladky (12) pomocou skrutky
(81), 2 podloziek (63) a matice (50).

namontujte kladku ¢.12 (33) na U drziak (34) pomocou skrutky (81), 2 podloziek (63)
a matice (50).

10



SK

3, Namontovanie lanka 4120 mm (25)

zaCnite s navliekanim lanka 4120 mm (25) do drazky kladky (33) cez ram
predkopavanie (14) a predny zakladny ram (01).

namontujte kladku ¢.5 (33) k ramu predkopavanie (14) pomocou skrutky (81), 2
podloziek (63), 2 plastovych puzdier (72) a matice (50).

namontujte kladku ¢.6 (33) na predny zakladny ram (01) pomocou skrutky (81), 2
podloziek (63) a matice (50).

namontujte kladku ¢.7 (33) k U drziaku (34) pomocou skrutky (81), 2 podloziek (63) a
matice (50).

namontujte kladku ¢.8 (33) na predny zakladny ram (01) pomocou skrutky (81), 2
podloziek (63) a matice (50).

namontujte kladku €.9 (33) na 2 drziaky kladky (36) pomocou skrutky (81), 2 podloziek
(63) a matice (50).

namontujte kladku €.10 (33) na spodné drzadlo (03) pomocou skrutky (81), 2 podloziek
(63) a matice (50).

pripojit’ spodné drzadlo (31) alebo ¢lenkovy pas (71) na koniec lanka 4120 mm (25)
pomocou 2 karabin (35) a 1 ret’aze (27).

Krok 7

Vlozte 2 hriadele typu — U (87) do bezpecnostného krytu (85).

Pripojte bezpecnostny kryt (85) k zadnému zakladnému ramu (07) a k hornému prie¢nemu
nosniku (11) s plastovymi spinkami (86).

Rovnakym spdsobom zostavte aj druhy bezpecnostny kryt (85).

.
k(
\

i 86._ b7
§§%é N v L J
NS J
N=EZ77%)
f %EQ/ e
“‘.‘E;:__{‘o"\’
J : 8
J \-ﬂ’
< J J\se

11



Schematicky pohl’ad

SK




Zoznam dielov

SK

<

P.C Nazov KS
1 Predny zakladny ram 1
2 Vodiaca ty¢ 2
3 Spodné drzadlo 1
4 Hlavny ram 1
5 Vyberovy hriadel 1
6 Horné zavazie 1
7 Zadny zakladny ram 1
8 Zavazie 9
9 Gumovy krizok 2
10 Spojovacia plocha 1
11 Horny prie¢ny nosnik 1
12 Jednoduchy drziak kladky 2
13 Rém sedadla 1
14 Réam predkopavania 1
15 Bicepsovy ram 1
16 Lavé rameno butterfly 1
17 Pravé rameno butterfly 1
18 Ty¢ rukovite 2
19 Sedadlo 1

20 Opierka chrbta 1
21 Bicepsova opierka 1
22 Ty¢ butterfly 1
23 Tyc€ovy hriadel 1
24 Lanko (2990 mm) 1
25 Lanko (4120 mm) 1
26 Lanko (2160 mm) 1
27 Retaz 1
28 Penovy valec 2
29 Penovy valec 4
30 Horné drzadlo 1

13




SK

31 Spodné drzadlo 1
32 Rurka 2
33 Kladka 13
34 U-drziak kladky 1
35 Karabinka 3
36 Drziak kladky 2
37 Plastové drzadlo 6
38 Spojovaci kolik 1
39 Gumovy néraznik 1
40 Gumovy vankus 1
41 Olejova objimka 4
42 Fajka 1
43 Kvetinovéa matica 1
44 Kruhova vnutornd zastrcka (950) 7
45 Kruhova vnutorna zéstrcka (960) 2
46 Elipsova vonkajsia zastrcka (80 x 40) 4
47 Elipsova vnutorna zastrcka (80 x 40) 4
48 Elipsova vnutorna zastrcka (70 x 30) 2
49 Skrutka M10 x 105 mm 4
50 Matica M10 25
51 Skrutka M8 x 40 mm 1
52 Skrutka M10 x 60 mm 4
53 Skrutka M10 x 20 mm 4
54 Skrutka M10 x 65 mm 2
55 Skrutka M12 x 75 mm 1
56 Skrutka M8 x 55 mm 2
57 Matica M12 1
58 Matica M16 4
59 Skrutka M10 x 30 mm 2
60 Skrutka M8 x 15 mm 15
61 Podlozka M16 4
62 Podlozka M12 2

14




SK

63 Podlozka M10 50
64 Podlozka M8 12
65 Kruhova vnutorné zastrcka (925) 4
66 Podlozka (930 x ¢10,3) 1
67 Podlozka M8 8
68 Podlozka M10 4
69 Rychloskrutka 1
70 Cap zavesu (910 x 65 mm) 1
71 Clenkovy pas 1
72 Plastova objimka 2
73 Stredna krytka 1
74 Vyberovy kolik 1
75 Matica M10 2
76 Skrutka M6 x 15 mm 1
77 Istiace puzdro 1
78 Cierna podlozka 1
79 Matica M8 1
80 Gumovy S§titok 1
81 Skrutka M10 x 45 mm 12
82 Skrutka M10 x 70 mm 1
83 Podlozka (923 x 08) 3
84 Stvorcova zastréka 50 x 25 1
85 Bezpecnostny kryt 2
86 Plastova spinka 16
87 U hriadel 4
88 Koncovka vyberového hriadel’a 1

15




Cz

Vazené zakaznice, vaZzeni zakaznici

TES1 nas, ze jste se rozhodli pro zafizeni znacky Duvlan. Tento kvalitni produkt je navrzen a
testovan pro fitness tréninky v domacim prostiedi. Pfed sestavenim zafizeni si pozorné piectéte
navod k pouziti. PouZzivejte zafizeni pouze tak jak je to popsano v tomto navodu k pouziti.
Navod uschovejte pro ptipad dalsi potieby.

Pfejeme Vam hodné zébavy a uspéchil pii Vasem tréninku.

V4as Duvlan tim

Zaruka

Na vady materialu a zpracovani poskytuje Duvlan zaruku 5 let na rdm a 2 roky na ostatni dily.
Zaruka se nevztahuje na opotifebované Casti a Skody zpisobené nespravnou manipulaci se
zafizenim. V ptipad¢€ reklamace nés kontaktujte.

Zarucni doba zacind dnem prodeje. (uschovejte proto doklad o koupi).

Zakaznicky servis
Abychom Vam mohli co nejlépe pomoci s piipadnymi problémy na VaSem zafizeni,
poznamenejte si piesny nazev vyrobku a Cislo objednavky. Tyto udaje najdete na faktute.

Pokyny pro zachazeni se zarizenim po vyfrazeni z provozu

Zatizeni Duvlan je recyklovatelné. Prosime Vs, abyste Vase zatizeni po ukonceni Zivotnosti
odevzdali do sbéren odpadu (nebo mista k tomu uréeného).

Kontakt

Duvlan s.r.o.

K Zornici 1990/23

957 01 Banovce nad Bebravou

e-mail: servis@duvlan.com
web: www.duvlan.com

Pokyny

Tento navod k pouziti je pouze reference pro zdkazniky. Duvlan nepfebird ruceni za chyby
vzniklé piekladem nebo technickou zménou produktu.

16



Cz

Diilezité bezpe¢nostni upozornéni

Pokud chcete snizit riziko vazného poranéni, prectéte si nasledujici bezpecnostni pokyny pred
pouzitim produktu. Dozvite se dilezité informace o bezpecnosti, spravném pouzivani a udrzbé
zafizeni. Uschovejte tento navod k pouziti v ptipad¢ pozdé€jsi opravy, udrzby nebo objednani
nahradnich dilt.

o Toto zafizeni nemiiZze pouzivat osoba, jejiz t€lesnd hmotnost je vétsi nez 110 kg.

e Zafizeni musi byt konstruovano jednou nebo dvéma dosp&lymi osobami.

e Povinnosti majitele je zajistit, aby vsichni uzivatelé tohoto vyrobku byli nalezité
informovani o tom, jak bezpec¢né maji tento produkt pouzivat.

e Zafizeni je navrzeno pro trénink dospélych osob. Nenechavejte déti a domaci zvirata
bez dozoru v mistnosti se strojem.

e Zabezpecte dostateCny prostor pro bezpecné pouzivani zatizeni. V blizkosti stroje musi
byt volni plocha min. 0,6 m.

o Postavte zafizeni na neklouzavy povrch. V ptipad¢€, ze chcete chranit vasi podlahu,
polozte pod zatizeni ochrannou podlozku.

o Pouzivejte zafizeni uvnitf a chraiite ho pted vlhkosti a prachem. Neumist'ujte zafizeni
do zastieSené verand¢ a v blizkosti vody.

e Zafizeni je navrzeno pro domaci pouziti. Zatizeni bolo testované a certifikované podle
kategorie H (norma STN EN ISO 20957-1 pro domaci pouzivani). Pro komer¢ni vyuziti
zafizeni se na zafizeni nevztahuje zaruka a vyrobce za zafizeni neruci.

e Pfi zdravotnich komplikacich a omezenich konzultujte va$ trénink s vasim lékafem.
Rekne vam, ktery trénink je pro vas vhodny.

e Nespravni trénink a pfecenéni vasich schopnosti mize poskodit vase zdravi.

e Pokud béhem tréninku pocitite nevolnost, bolest na hrudi nebo se Vam bude Spatné
dychat, okamzité ukoncete trénink a vyhledejte 1ékare.

e S tréninkem zacnéte az poté jako se presvédcite, Ze zatizeni je spravné poskladané a
nastavene.

o Pfi montézi zatizeni postupujte presn€ podle navodu.

e Pouzivejte pouze origindlni dily Duvlan (viz seznam).

e Pevné¢ utahnéte vSechny pohyblivé Casti, abyste zabranili jejich uvolnéni béhem
tréninku.

e Nepouzivejte zafizeni na boso nebo s volnou obuvi. Béhem tréninku nenoste volné
obleceni. Pfed zah4jenim tréninku odloZte vSechny Sperky. Vlasy si fadné upravte, aby
vam béhem cviceni nepiekazely.

e Poskozené dily mohou ohrozit vasSi bezpeCnost a ovlivnit Zivotnost zafizeni.
Opotiebované a poskozené dily okamzité vyméiite, nebo zatizeni pfestaiite pouZzivat.

e Pravidelné kontrolujte vSechny matice a Srouby, zda jsou dotazeny.

o Jakékoli montaz / demontaz zatizeni musi byt provedena peclive.

e DrZte ruce a nohy pry¢ od pohyblivych ¢asti.

o Nesnazte se toto zafizeni opravovat sami.

e Max. nosnost na butterfly: 110 kg.

e Max. nosnost na predkopavani: 110 kg.

e Max. nosnost véze: 110 kg.

e Hmotnost zafizeni: 122 kg

e Celkové rozméry (d x § x v): 144 x 107 x 204 cm.

17



Cz

Péce a udrzba:

S cilem zabranit poskozeni potahu z potu, pouzivejte rucnik nebo po kazdém cviceni otfete
potah hadtikem.

Lehce namazte vSechny pohyblivé Casti, ¢imz zlepSite funkcnost zafizeni a predejdete tim
zbytecnym opotiebenim.

Naradi na montaz

Vidlicovy kli¢ ¢ 14,2 x 17,2 x 19,2 x 24

18



Seznam dila:

04

=
&

10

—
[ L8]

—
o

b
i

"~
"o
P
19@

| | /|b|e=|2 &

\® o= QY- |/

26 27 28 28 40
Q..
£h 32 33 34 a5 36
S, L/
a7 38 38 40 41 42
& & @\
43 44 45 46 47 48 &
49 50 51 a2 53 54
A0 1 DSTEm K0 AREA I M1 By W22 imm [ T e
55 56 a7 58 59 60
2 wf" & & g B g
MLFN P [AEEE T Mg W1s A [LTERET T
61 62 63 G4 65 66
D ® B 5 & =
Mid Mg Wi W e iIng
67 68 GE] 70 7 72
© ) G&” ()
1] Wit @ l@
73 74 75 76 77 78
i v © & <
Mib LU ERE L]
79 80 81 82 83 84
e | = ' | & | o S
e WAnNABmm MINKTdrein T2 B
85 B6 a7 BA
ﬂ J | ®

19




Cz

Postup pri montazi

Vyberte vSechny dily z kartonu a polozte je na zem. Zkontrolujte si dily se seznamem dila a
ujistéte se, ze zadny dil v kartonu nechybi.

Krok 1

Odstrante 2 Srouby (53), podlozky (63) z
vodicich ty¢i (02). Vlozte vodici tyce (02) do
zadniho zékladniho ramu (07), zajistéte 2
Srouby (53) a podlozkami (63).

Ptipojte piedni zdkladni ram (01) k zadnimu
zakladnimu ramu (07) a spojovaci plochu (10)
pomoci 2 Sroubil (49), 4 podlozek (68) a 2
matic (50).

Vlozte spodni drzadlo (03) na pfedni zdkladni
ram (01) pouzitim podlozky (83) a Srouby
(60).

Spojte hlavni ram (04) s pfednim zékladnim
ramem (01) pomoci 2 Sroubti (49), 4 podlozek
(63) a 2 matic (50).

Krok 2

Nasunite gumovy krouzek (09) na
vodici ty¢ (02). Nasuite zavazi
(08) na wvodici tyce (02).
Ptipojte jistici pouzdro (77) na <>
vybérovy hiidel (05) pouZitim 78\ B
spojovaciho koliku (38). Jak je 38\

Znazornéno. n—
Nasuiite horni zavazi (06) na

vodici tyce (02) a umistéte &/
74

vybérové htidel (05) na misto
nastaveni horniho zavazi (06) na
vrchnim zavazi.

Pouzijte vybérovy kolik (74) pro
vybér pozadované hmotnosti.

20



Cz

Krok 3

Odstrante 2 Srouby (53) a 2 podlozky (63) z vodici
tyce (02).

Ptipojte horni pii¢ny nosnik (11) k hlavnimu ramu
(04) pomoci 2 Sroubti (52), 4 podlozek (63) a 2 matic
(50).

Ptipojte horni pficny nosnik (11) k vodicim tyckam
(02) pomoci 2 Sroubli (53) a podlozek (63).
Ptipojte fajfku (42) k hlavnimu rdmu (04) pomoci
Sroubu (51), 2 podlozek (64), matice (79) a nasunte
podlozku (66), kvétinovou matici (43) na fajtku (42).
Ptipojte jednoduché drzéky kladky (12) k hlavnimu
ramu (04) pouzitim 2 Sroubt, 4 podlozek (63) a 2
matic (50).

|

i

\
\)

i

Krok 4 :
Pfipojte opérku zad (20) k hlavnimu ramu (04)
pomoci 2 Sroubt (56) a podlozek (83).
Ptipojte rdm sedadla (13) k rdmu (04) pouzijte 2 Srouby (52), 4 podlozky (63) a 2 matice (50).
Ptipojte ram ptedkopavani (14) k rdmu sedadla (13) pouzijte Sroub (55), 2 podlozky (62) a
matici (57).

Ptipojte sedadlo (19) k ramu sedadla (13) pomoci 4 Sroubtd (60) a 4 podlozek (60).
Ptipojte
bicepsovou
operku (21) na
bicepsovy ram
(15) pomoci 2
Sroubli (60) a 2
podlozek  (64).
Vlozte bicepsovy
ram (15) do ramu
piredkopavani
(14) pouzijte
rychlosroub (69).
Vlozte  pénové
trubky (32) do
rdmu sedadla
(13) a rému
predkopavani
(14) a navlecte
penové valce
(29) na trubky
(32).

21



Cz

Krok 5

Odstrante a vyhod’te plastovou spojku, ktera chréanila olejové objimky (41) pied montazi.
Ptipojte ty¢ butterfly (22) k hornimu pfi¢nému nosniku (11) pomoci ty¢ového hiidele (23), 2
podlozek (61) a 2 matic (58).

Ptipojte levé a pravé rameno butterfly (16 a 17) na ty¢ butterfly (22) pomoci 4 olejovych
objimek (41), 2 podlozek a 2 matic (58). Kladivo miize byt nezbytné pro tuknuti olejovych
objimek (41).

Nasadte pénové valce na levé a pravé rameno butterfly (16 a 17). Pfipojte ty¢€ rukojeti (18) na
levé a pravé rameno butterfly (16 a 17) pomoci 8 Sroubil (60) a 8 podlozek (67) jako je
Znazorneno.

s

*‘.’.

WL,

4
T
b
/

7

22



Cz

63

(=]
=

Krok 6
NO,14

3

NO,10

25

23



Cz

Pouzijte nastavovaci diry na
drzaku kladky (36) pro
nastaveni napéti lanka.

i

1, Zacnéte s hornim lankem 2990 mm (24)

zacnéte s navlekanim horniho lanka 2990 mm (24) do drazky kladky (33), ptes drzak
na hornim pfi¢ném nosniku (11).

namontujte kladku ¢€.1 (33) na horni pfi¢ny nosnik (11) pomoci Sroubu (81), 2 podloZek
(63) a matice (50).

namontujte kladku ¢.2 (33) k hlavnimu rdmu (04) pomoci Sroubu (81), 2 podlozek (63)
a matice (50).

namontujte kladku ¢.4 (33) na horni pfi¢ny nosnik (11) pomoci Sroubu (81), 2 podloZek
(63) amatice (50). Pfipojte Sroub na konci lanka (24) k vybérovému hiideli (05) s Cernou
podlozkou (78). Druhy konec lanka (24) piipojte k hornimu drzadlu (30) pomoci jedné
karabiny (35).

namontujte kladku ¢.3 (33) na 2 drzaky kladky (36) pomoci Sroubu (81), 2 podlozek
(63) a matice (50). Pouzijte sefizovaci diry v drzéku kladky (36) na ipravu napéti lana.

2, Namontovani lanka 2160 mm (26)

piipojte oba konce kabelu 2160 mm (26) na levé a pravé rameno butterfly (16 a 17)
pomoci 2 Sroubi (59), 2 matic (75), 4 podlozek (63) a 2 matic (50).

zacnéte s navlékanim lanka 2160 mm (26) do drazky kladky (33), pfes drzédky na
hlavnim rdmu (04).

namontujte kladku ¢.11 a ¢.13 (33) na jednoduchy drzék kladky (12) pomoci Sroubu
(81), 2 podlozek (63) a matice (50).

namontujte kladku ¢.12 (33) na U drzék (34) pomoci Sroubu (81), 2 podlozek (63) a
matice (50).

24



Cz

3, Namontovani lanka 4120 mm (25)

e zacnéte s navlékanim lanka 4120 mm (25) do drazky kladky (33) pies ram piedkopavani
(14) a ptedni zakladni ram (01).

o namontujte kladku ¢.5 (33) k ramu piedkopavani (14) pomoci Sroubu (81), 2 podlozek
(63), 2 plastovych pouzder (72) a matice (50).

o namontujte kladku ¢.6 (33) na ptedni zakladni rdm (01) pomoci Sroubu (81), 2 podlozek
(63) a matice (50).

o namontujte kladku ¢.7 (33) k U drzéku (34) pomoci Sroubu (81), 2 podlozek (63) a
matice (50).

o namontujte kladku ¢.8 (33) na ptedni zakladni rdm (01) pomoci Sroubu (81), 2 podlozek
(63) a matice (50).

o namontujte kladku €.9 (33) na 2 drzéky kladky (36) pomoci Sroubu (81), 2 podlozek
(63) a matice (50).

o namontujte kladku ¢.10 (33) na spodni madlo (03) pomoci Sroubu (81), 2 podlozek (63)
a matice (50).

e pfipojit spodni madlo (31) nebo kotnikovy pas (71) na konec lanka 4120 mm (25)
pomoci 2 karabin (35) a 1 fetézu (27).

Krok 7

Vlozte 2 htidele typu — U (87) do bezpec¢nostniho krytu (85).

Ptipojte bezpe€nostni kryt (85) k zadnimu zdkladnimu rdmu (07) pokud hornimu pii¢nému
nosniku (11) s plastovymi sponkami (86).

Stejnym zptisobem sestavte i druhy bezpecnostni kryt (85).

25



Schematicky pohled

Cz




Seznam dilu

Cz

P.C.  |Nazev KS
1 Ptedni zakladni rdm 1
2 Vodici ty¢ 2
3 Spodni drzadlo 1
4 Hlavni ram 1
5 Vybérovy hiidel 1
6 Horni zévazi 1
7 Zadni zakladni ram 1
8 Zavazi 9
9 Gumovy krouzek 2
10 Spojovaci plocha 1
11 Horni pfi¢ny nosnik 1
12 Jednoduchy drzak kladky 2
13 Réam sedadla 1
14 Réam predkopavani 1
15 Bicepsovy ram 1
16 Levé rameno butterfly 1
17 Pravé rameno butterfly 1
18 Tyc¢ rukojeti 2
19 Sedadlo 1

20 Opérka zad 1
21 Bicepsova opérka 1
22 Ty¢ butterfly 1
23 Tycovy hiidel 1
24 Lanko (2990 mm) 1
25 Lanko (4120 mm) 1
26 Lanko (2160 mm) 1
27 Retéz 1
28 Pénovy valec 2
29 Pénovy vilec 4
30 Horni madlo 1

27




Cz

31 Spodni madlo 1
32 Trubka 2
33 Kladka 13
34 U-drzak kladky 1
35 Karabinka 3
36 Drzék kladky 2
37 Plastové¢ drzadlo 6
38 Spojovaci kolik 1
39 Gumovy ndraznik 1
40 Gumovy polstar 1
41 Olejova objimka 4
42 Fajka 1
43 Kvétinova matice 1
44 Kruhové vnitini zastrcka (950) 7
45 Kruhové vnitini zastr¢ka (960) 2
46 Elipsovy venkovni zastrc¢ka (80 x 40) 4
47 Elipsovy vnitini zéastrcka (80 x 40) 4
48 Elipsovy vnitini zéastrcka (70 x 30) 2
49 Sroub M10 x 105 mm 4
50 Matice M10 25
51 Sroub M8 x 40 mm 1
52 Sroub M10 x 60 mm 4
53 Sroub M10 x 20 mm 4
54 Sroub M10 x 65 mm 2
55 Sroub M12 x 75 mm 1
56 Sroub M8 x 55 mm 2
57 Matice M12 1
58 Matice M16 4
59 Sroub M10 x 30 mm 2
60 Sroub M8 x 15 mm 15
61 Podlozka M16 4
62 Podlozka M12 2

28




63 Podlozka M10 50
64 Podlozka M8 12
65 Kruhova vnitini zastréka (925) 4
66 Podlozka (930 x 910,3) 1
67 Podlozka M8 8
68 Podlozka M10 4
69 Rychlosroub 1
70 Cep zavésu (910 x 65 mm) 1
71 Kotnikovy pas 1
72 Plastova objimka 2
73 Stredni krytka 1
74 Vybeérovy kolik 1
75 Matice M10 2
76 Sroub M6 x 15 mm 1
77 Jistici pouzdro 1
78 Cern podlozka 1
79 Matice M8 1
80 Gumovy stitek 1
81 Sroub M10 x 45 mm 12
82 Sroub M10 x 70 mm 1
83 Podlozka (923 x 8) 3
84 Ctvercova zastréka 50 x 25 1
85 Bezpecnostni kryt 2
86 Plastova svorka 16
87 U htidel 4
88 Koncovka vybérového hiidele 1

29




PL

Drogi Kliencie,

Cieszymy sie, ze wybrali Panstwo sprzet do ¢wiczen Duvlan. Ten wysokiej jakosci produkt
zostal zaprojektowany i przetestowany do uzytku domowego. Przed montazem nalezy uwaznie
przeczyta¢ instrukcje. Uzywaj urzadzenie tylko w sposob opisany w tej instrukcji obshugi.
Nalezy zachowa¢ ponizszg instrukcje uzytkownika do wykorzystania w przysztosci.

Zyczymy wielu sukceséw i zabawy podczas treningu.

Twoj zespot Duvlan

Gwarancja

Sprzedawca DUVLAN udziela 5-letnig gwarancje na ram¢ gtowng oraz 2 — letnig gwarancj¢
na pozostale elementy.

Gwarancja nie obejmuje uszkodzen spowodowanych niewltasciwym uzyciem urzadzenia,
niewlasciwym montazem, niewlasciwa konserwacja, uszkodzeniami mechanicznymi
urzadzenia.

W przypadku reklamacji prosimy o kontakt.

Okres gwarancji rozpoczyna si¢ od daty zakupu produktu (nalezy zachowaé¢ dokument zakupu).

Obsluga klienta

Aby mozliwie najlepiej wspiera¢ Ci¢ w przypadku probleméw z produktem, chcieliby$Smy
prosi¢ Ci¢ o podanie nazwy produktu modelu i numer zamoéwienia. Mozna je znalez¢ na
fakturze.

Utylizacja zuzytego urzadzenia

Urzadzenie Duvlan nadaje si¢ do recyklingu. Prosze¢, aby urzadzenie po uptywie okresu
uzytkowania odda¢ do punktow zbiorki odpadow (lub miejsc na to przeznaczonych).

Kontakt
Duvlans.r.o.

K Zornici 1990/23
957 01 Banovce nad Bebravou
e-mail: servis@duvlan.com
web: www.duvlan.com

Ostrzezenie

Instrukcja obstugi jest przeznaczona tylko dla klientéw. Duvlan nie ponosi odpowiedzialnosci
za btedy popelnione w wyniku ttumaczenia lub zmiany specyfikacji technicznej produktu.

30



PL

Uwagi dotyczace bezpieczenstwa

Aby zmniejszy¢ ryzyko powaznych obrazen, przed uzyciem urzadzenia zapoznaj si¢ z
nastepujacymi instrukcjami dotyczacymi bezpieczenstwa. Zawierajg one wazne informacje
dotyczace bezpieczenstwa, prawidlowego uzytkowania i konserwacji sprzetu. Nalezy
zachowac te instrukcje na wypadek pozniejszych napraw, konserwacji lub zamawiania czgsci
zamiennych.

Urzadzenie moze by¢ stosowane przez osoby, ktérych masa ciala nie przekracza 110 kg.
Obowigzkiem wtasciciela, jest zapewnié, upewnic si¢ ze wszyscy uzytkownicy tego
produktu sa odpowiednio poinformowani o tym, jak zachowa¢ bezpieczenstwo podczas
uzytkowania urzadzenia.

Urzadzenie przeznaczone jest do ¢wiczen fizycznych przez osoby doroste. Nie nalezy
pozostawia¢ bez nadzoru dzieci lub zwierzgta w pomieszczeniu z maszynag.

Zapewni¢ odpowiednig przestrzen do bezpiecznego uzytkowania sprzgtu. W poblizu
maszyny musi by¢ wolna przestrzen min. 0,6 m.

Umies$¢ urzadzenie na antyposlizgowej powierzchni. Jesli cheesz chroni¢ podtoge, umiesé
urzadzenie na macie.

Utrzymuj urzadzenie we wngetrzu, z dala od wilgoci i kurzu. Nie nalezy umieszczad
urzadzenia w zadaszonym patio lub w poblizu wody.

Produkt jest przeznaczony wylacznie do uzytku domowego. Klasa uzytkowania i
doktadno$¢ H (norma STN ISO 20957-1). Urzadzenie przeznaczone jest do uzytku
domowego. Gwarancja i odpowiedzialno$¢ producenta nie obejmuja zadnego produktu
ani uszkodzenia produktu spowodowanego komercyjnym wykorzystaniem urzadzenia.
Skonsultuj si¢ ze swoim lekarzem przed rozpoczgciem jakichkolwiek programéw
¢wiczen, aby uzyskac porady dotyczace optymalnego szkolenia.

Niewtasciwe / nadmierne treningi moga powodowac urazy zdrowotne.

Jesli w trakcie treningu poczujesz si¢ zle, bol w klatce piersiowej, zawroty gtowy lub
duszno$ci, natychmiast przerwij trening i skonsultu;j si¢ z lekarzem.

Przed rozpoczgciem treningu upewnij si¢, ze urzadzenie jest prawidlowo zlozone 1
wyregulowane.

Podczas instalacji postepuj zgodnie z instrukcjami montazu.

Uzywaj tylko oryginalnych czgsci Duvlan (patrz lista czesci).

Doktadnie dokrg¢ wszystkie ruchome czesci, aby zapobiec ich uwalnianiu podczas
treningu.

Nie uzywac¢ urzadzenia do ¢wiczen boso lub w luznych butach. Podczas treningu nie
zakladaj luznej odziezy. Przed rozpoczgciem treningu nalezy zdjac cata bizuteri¢. Wiosy
nalezy zwigza¢ aby nie przeszkadzaty podczas ¢wiczen.

Uszkodzone elementy moga zagraza¢ bezpieczenstwu i skréci¢ zywotnos¢ urzadzenia.
Zuzyte lub uszkodzone czgsci nalezy natychmiast wymieni¢ lub zaprzesta¢ korzystania z
urzadzenia.

Okresowo sprawdzac¢ wszystkie §ruby, czy sg dokrecone.

Kazdy montaz / demontaz produktu musi by¢ wykonany starannie i uwaznie.

Trzymaj re¢ce 1 stopy z dala od ruchomych czesci.

Nie nalezy probowac naprawia¢ urzadzenia samodzielnie.

Max. obcigzenie ramy podnoszenia ndg: 110 kg.

Max. obcigzenie ramion butterfly: 110 kg.

Max. Obcigzenie wiezy: 110 kg.

Masa Urzadzenie: 122 kg

Wymiary (dl. x szer. x wys.): 144 x 107 x 204 cm.

31



PL

Eksploatacja i konserwacja:

Aby uniknaé uszkodzenia powierzchni z tworzywa sztucznego potem itp zaleca si¢ kazda
powierzchni¢ przeyrze¢ przy uzyciu recznika lub szmatki po kazdym treningu.

Lekko smarowa¢ wszystkie ruchome czgéci, co poprawi funkcjonalno$¢ urzadzenia, a tym
samym unikniesz zbednego zuzycia.

Niezbedne narzedzia
Klucz ptaski 14,2 x 17,2 x 19, 2 x 24.

32



PL

Lista czesci:

H

ED.\\

M HIEShme=

KA1 Smm

SR EIng

N

™ w o Fl =2 ) o o =
m A = 5 3 = - o w0 [ ~ L
E E
5 L E 5
; g 5
- G |= tilvie 6 | o
= = o
3 [ L] [=2] P h Ty
£ E E
/ﬂmﬂ. &= | @ @Mm @:| o = Mu v : /Wm o>
. m a& m
= = o o = = w0 o
S = o o o4 o =1 =+ u ﬂ & m = ___.,n,._ %
B F
< 5 = - s
@ AT @ 3 @8 = & 3 @ : AW;
: 5
e, o0 w ™ =~ o ] L — P o e ] wI — P
o o — o o4 o o3 = Ty (15 oo e I~ o o
;
% (W) Q| e:|\i|le:|@: E ~
o4 7a] =+ = @0 o = = =] €0 o = =] 0w
o = - [ o~ = e - w3 T3] 7] = ~ @ o
-
© | \i|Niloe:le: ®
) g E ile 5| & EN B m—
/ £ H
e ] - - ) o i — 3 ey
5 = = @ - ™ 3 < = L o S I~ I~ =

33



PL

Procedura instalacji

Usun wszystkie cze$ci z opakowania i umiesci¢ je na ziemi. Sprawdz czesci z list czesci i
upewnic si¢, ze zaden element nie zostat w kartonie i masz wszyskie potrzebne czgsci.

Etap 1

Wyjac¢ dwie $ruby (53), elementy dystansowe
(63) pretow prowadzace(02). Wsunaé prety
prowadzace (02) do tylu ramy podstawowe;j
(07), zamocowania 2 $ruby (53) i podktadki
(63).

Potaczy¢ przednig rame podstawowa (01) do
tylnej ramy bazowej (07) i powierzchni¢
taczaca (10) za pomoca dwodch Srub (49),
czterech podktadktadek (68) oraz dwoch
nakretk (50).

Witozy¢ dolny uchwyt (03) do przodu ramy
glownej (01) za pomoca elementow
dystansowych (83) i sruby (60).

Potaczy¢ gléwng rame (04) z przodu
gtéwnego korpusu (01) za pomocag dwoch
srub (49), czterech podktadkiadek (63) oraz
dwoch nakretk (50).

Etap 2

Nasung¢ pierscien gumowy (09) 78

na prety prowadzace (02). 38\\@

Natozy¢ cigzary (08) na precie il
77

prowadzacym (02).

Zamontowa¢  tuleje mocujaca 05

(77) na wale selekcji (05) za \

pomoca sworznia tgczacego (38). 74~

Jak pokazano na rysunku.

Przesun gony odwaznik (06) na

prowadnicach (02) 1 umiesci¢

walek selekcji  (05) w miejscu

nastawienia gornwgo odwaznika

(06).

Za pomocg szpily blokujacej

(74) mozna dokona¢ wyboru

zadanej wagi.

34



Etap 3

Wyjaé dwie $ruby (53) 1 dwie podktadki (63) szyny
prowadzacej (02).

Zamontowac gorna poprzeczna belka (11) do gltownej
ramy (04) za pomoca dwoch srub (52), czterech
podktadktadek (63) oraz dwdch nakretk (50).
Zamontowacé gorna poprzeczna belka (11) na szynie
prowadzacej (02) za pomocg dwoch srub (53) i1
podktadek (63).

Podtaczy¢ rure (42) gtdwnej ramy (04) za pomoca
Sruby (51), dwoch podktadk (64) nakretek (79)
namontowa¢ podktadki (66), nakretki kwiat (43) do
rury (42).

Potaczy¢ prosty wspornik kota pasowego (12) do
gléwnej ramy (04) za pomocg dwdch $rub, czterech
podktadk (63) oraz dwoch nakretk (50).

Etap 4

Zamontowac¢ oparcie plecow (20) do gtownej ramy
(04) za pomoca 2 $rub (56) i podktadek (83).

PL

Potaczy¢ rame siedziska (13) do ramy (04), za pomoca 2 $rub (52) i 4 podktadk (63) oraz 2
nakretk (50). Polaczy¢ rame wyprostu nog (14) do ramy siedziska (13), nalezy uzy¢ Srube (55),

2 podktadki (62) 1 nakretke (57).

Potaczy¢ siedzisko (19) do ramy siedziska (13) za pomocg 4 srub (60) 1 4 podktadk (60).

Potaczy¢ poduszke bicepsu (21) do bicepsowej ramy (15) za pomoca 2 $rub (60) 1 2 podktadk

(64).

Natozy¢
bicepsowa rame
(15) =z rama
wyprostu nog
(14), za pomoca
Sruby (69).
Umiescic¢
piankowe  watki
(32) do ramy
siedziska (13), do
ramy  wyprostu
ndég (14) nadzyé
gabki (29).

35




PL

Etap §

Wyjaé 1 wyrzucié plastikowe taczenia, ktére chronig nasadke oleju (41) przed potaczeniem.
Potaczy¢ pret butterfly (22) na gérnej poprzecznej belki (11) za pomoca watka pretu (23),
dwoch podktadktadek (61) i dwoch nakreti (58).

Podtaczy¢ lewe i1 prawe rami¢ Butterfly (16, 17) na preciebutterfly (22) za pomoca czterech
nasadek oleju (41), dwoch podkiadek i dwoch nakretek (58). Miot moze by¢ konieczne, by
zamontowaniu nasadki oleju (41).

Umiesci¢ rolke piankowa do lewego i prawego ramienia Butterfly (16 i 17). Zamocowaé
rekojesci (18) do lewego 1 prawego ramienia butterfly (16, 17) za pomocg $rub 8 (60), 8 i
podktadek (67), jak pokazano na rysunku.

36



PL

Etap 6

63

3

NO,10

25

NO.6

63

37



PL

Uzyj dziury regulacji na
uchwycie rolki (36) do
ustawienia napigcia linek.

1, Rozpoczyna si¢ od gornych lin 2990 mm (24)

rozpoczecie sie z przewlekaniem gornej linki 2990 mm (24) do rowka rolki (33) przez
uchwyt na gornej belce poprzecznej (11).

zamontowa¢ rolki nr 1 (33) na gornej belce poprzecznej (11) za pomoca $ruby (81),
dwoch podktadk (63) a nakretki (50).

zamies$ci€ rolki nr 2 (33) do gtownej ramy (04) za pomoca $ruby (81), dwoch podktadk
(63) a nakretki (50).

montujemy rolki nr 4 (33) na gornej belce poprzecznej (11) za pomoca Sruby (81),
dwoch podktadek (63) a nakretki (50). Polaczy¢ $rube na konculinki (24) do watu
selekcji (05) z czarng podktadka (78). Drugi koniec linki (24) potaczy¢ z goérnym
uchwytem (30) za pomoca jednegoe karabinczyka (35).

montujemy rolki nr 3 (33) na dwdch uchwytach rolki (36) za pomocg $ruby (81), dwoch
podktadek (63) a nakretki (50).Nalezy uzy¢ otwory dostosowawczych w uchwytach
rolki (36) w celu dostosowania napr¢zenia liny.

2, Zamontowane linki 2160 mm (26)

potaczcie oba konce linki 2160 mm (26)do lewego 1 prawego ramienia butterfly (16,
17) za pomoca dwoch $rub (59), dwoch nakretk (75), czterech podktadek (63) i dwdch
nakretek (50).

zacznij od naciggania linki 2160 mm (26) rowka rolki (33) za po$rednictwem uchwytow
na ramie gtownej (04).

montazu rolki nr 11 1 nr 13 (33) na jednym elemencie uchwytu (12) za pomocg $ruby
(81), dwie podktadek (63) a nakretki (50).

montazu rolki nr 12 (33) na wsporniku U (34) za pomoca $ruby (81), dwoch podktadek
(63) a nakretki (50).

38



PL

3, Zamontowany linki 4120 mm (25)

Etap 7

zacznij od naciggania linki 4120 mm (25) rowka rolki (33) do ramy wyprostu nog (14)
1 przedniej ramy gltownej (01).

montazu rolki nr 5 (33)na ramie wyprostu nég (14) za pomoca $ruby (81), dwdch
podktadk (63), dwoch tulei z tworzywa sztucznego (72) nakretki (50).

montazu rolki nr 6 (33) na przedniej stronie gtownej (01) za pomocg $ruby (81), dwdch
podktad (63) a nakretki (50).

montazu rolki nr 7 (33) do uchwytu U (34) za pomocg $ruby (81), dwoch podktadk (63)
a nakretki (50).

montazu rolki 8 (33) do przodu ramy giéwnej (01) za pomocg $ruby (81), dwoch
podktadek (63) a nakretki (50).

montazu rolki nr 9 (33), na dwoch uchwytach rolki (36) za pomocg $ruby (81), dwdch
podktadek (63) a nakretki (50).

montazu rolki nr 10 (33), na dolnej dzwigni (03) za pomoca Sruby (81), dwdch
podktadek (63) a ankretki (50).

podtaczy¢ dolny uchwyt (31) oraz pasek stawu skokowego (71) na koncu linki 4120
mm (25) za pomocg dwdch karabinczykow (35) 1 jedego tancucha (27).

Wstawi¢ dwa waty typ U (87) do pokrywy zabezpieczajacej (85).

Potaczy¢ pokrywe zabezpieczajaca (85) do tylnej ramy bazowej (07) 1 gorna belki poprzecznej
(11) z plastikowymi klipsami (86).

W twn sam sposob nalezy zamontowac drugg pokrywe zabezpiecajaca (85).

39



Wykres schematyczny

PL

40




PL

Lista czesci

NR |Nazwa ILOSC
1 Przednia rama gtéwna 1
2 Pret prowadzacy 2
3 Dolna dzwignia 1
4 Rama gltowna 1
5 Wat selekcji 1
6 Gorny odwaznik 1
7 Rama podstawowa 1
8 Ciezary 9
9 Pierscien gumowy 2
10 Powierzchnia taczaca 1
11 Goérna poprzeczna belka 1
12 Prosty wspornik kota pasowego 2
13 Rama siedziska 1
14 Rama wyprostu nog 1
15 Bicepsowa rama 1
16 Lewe ramig butterfly 1
17 Prawe ramig butterfly 1
18 Rekojes¢ 2
19 Siedzisko 1

20 Oparcie plecow 1
21 Poduszka bicepsu 1
22 Pret butterfly 1
23 Watek pretu 1
24 Linka (2990 mm) 1
25 Linka (4120 mm) 1
26 Linka (2160 mm) 1
27 Lancuch 1
28 Piankowy watek 2
29 Painkowa glabka 4
30 Gorny uchwyt 1

41



PL

31 Dolny uchwyt 1
32 Piankowy watek 2
33 Rolka 13
34 Wspornik U 1
35 Karabinka 3
36 Uchwyt rolki 2
37 Plastikowy uchwyt 6
38 Sworzen taczacy 1
39 Gumowy zderzak 1
40 Gumowa poduszka 1
41 Nasadka oleju 4
42 Rura 1
43 Nakretka kwiat 1
44 Okragta wewngtrzna zatyczka (950) 7
45 Okragta wewngtrzna zatyczka (960) 2
46 Elipsowa zewnetrzna zatyczka (80 x 40) 4
47 Elipsowa wewnetrzna zatyczka (80 x 40) 4
48 Elipsowa wewnetrzna zatyczka (70 x 30) 2
49  |Srubka M10 x 105 mm 4
50 Nakretka M10 25
51 Srubka a M8 x 40 mm 1
52 |SrubkaaM10x 60 mm 4
53 |SrubkaaM10x 20 mm 4
54 |Srubka M10 x 65 mm 2
55  |Srubka M12 x 75 mm 1
56  |Srubka M8 x 55 mm 2
57 Nakretka M12 1
58 Nakretka M16 4
59  |Srubka M10 x 30 mm 2
60  |Srubka M8 x 15 mm 15
61 Podktadka M16 4
62 Podktadka M12 2

42




PL

63 Podktadka M10 50
64 Podktadka M8 12
65 Okragta wewngtrzna zatyczka (925) 4
66 Podktadka (030 x ¢10,3) 1
67 Podktadka M8 8
68 Podktadka M10 4
69 Pokretto 1
70 Sworzen zawiasu (10 x 65 mm) 1
71 Pas stawu skokowego 1
72 Tuleja z tworzywa sztucznego 2
73 Srednia za$lepka 1
74 Szpila blokujaca 1
75 Nakretka M10 2
76 Sruba M6x15mm 1
77 Tuleja mocujaca 1
78 Czarna podktadka 1
79 Nakretka M8 1
80 Gumowa ptyta 1
81  |Srubka M10x 45 mm 12
82 |Srubka M10 x 70 mm 1
83 Podktadka (923 x 08) 3
84 Kwadratowa zaslepka 50 x 25 1
85 Pokrywa zabezpieczajaca 2
86 Plastikowy klips 16
87 Wat typu U 4
88 Zakonczenie watu wyboru 1

43




HU

Tisztelt vasarlonk!

Koszonjiik, hogy a Duvlan marka termékét valasztotta. Termékiink azért hoztuk 1étre, hogy
minden sportolonak segitsiink az otthoni edzésben. A berendezés elsé hasznalata elott
figyelmesen olvassa el ezt a hasznalati Gtmutatot. A berendezést csak a hasznalati utmutatéban
feltiintetettek alapjan hasznalja. Orizze meg a hasznalati Gtmutatot az esetleges késGbbi
hasznalat esetére.

Jo edzést kivanunk, és reméljiik, hogy 6rome fog telni termékiink a hasznalatdban.

A Duvlan csoport

Kereskedelmi jotallas

Az anyag hibdajara és a feldolgozas hibajara, a f6 vazon a Duvlan 5 év garanciat vallal, mig a
tobbi részre 2 évet.

A jotallas az elhasznalodo alkatrészekre és a helytelen hasznédlat okozta karokra nem
vonatkozik. Reklamacid esetén vegye fel veliink a kapcsolatot.

A jotallasi id6 a vasarlas napjatol szamitodik (kérjik, érizze meg a szamlat).

Ugyfélszolgalat

Jegyezze fel a termék pontos nevét és a rendelési szdmot, hogy a lehetd leghasznosabb
segitséget tudjuk nyujtani Onnek az esetleges problémak felmeriilésekor a berendezéssel
kapcsolatban. Ezeket az adatokat a szamlan talalja.

Iranyelvek a berendezés hasznalaton kiviilre helyezéséhez

Minden Duvlan termék ujra hasznosithatd. Kérjiik, a berendezés é€lettartamanak lejarta utéan,
szallitsa a berendezést szelektiv hulladékgytijtdbe.

Elérhetdségek

Duvlan s.r.o.

K Zornici 1990/23

957 01 Banovce nad Bebravou
E-mail: servis@duvlan.com
Weboldal: www.duvlan.com

Utmutato

Ez a kézikdnyv csak ajanlasként szolgal a vasarlok szamara. A Duvlan vallalat az esetleges
forditasbeli hibakért, illetve a termék technikai modositasaiért nem vallal feleldsséget.

44



HU

Fontos biztonsagi figyelmeztetések

Hasznalat el6tt olvassa el az alabbi biztonsagi utasitasokat, hogy csokkentse a sériilések
kockazatat. Fontos tudnivalokat tartalmaz a berendezés biztonsagos hasznalatardl, javitasarol
és karbantartasardl. Orizze meg a hasznalati utmutatdt az esetleges késébb felmeriild
javitashoz, karbantartashoz €s alkatrészrendeléshez.

A felhasznalo maximalis testsulya: 110 kg.

A berendezést egy, vagy két felndtt személynek kell 6sszeallitania.

A berendezés tulajdonosanak feladata, hogy minden felhasznalét informaljon arrél, hogyan
hasznalja biztonsagosan a berendezést.

A berendezés felndttek haszndlatara késziilt. A szobdban ne hagyja feliigyelet nélkiil
gyerekek és allatok kozelében.

Biztositsa a megfeleld teret a hasznélatra. Az edzés megkezdése eldtt tavolitsa el a
berendezés koriil a 0,6 m-en beliil 1év0 targyakat.

Helyezze a berendezést megfeleld feliiletre. Ha meg szeretné védeni a padlot, helyezzen a
berendezés alé alatétet.

A berendezés beltéri, védje a portdl és nedvességtdl. Ne helyezze a berendezést fedett terasz
ala, vagy viz mellé.

A berendezés beltéri hasznalatra lett tervezve. Felhasznalasi kategoria és pontossagi HC
(norma STN EN ISO 20957-1 abeltéri hasznalatra). Kereskedelmi hasznalatra nem
vonatkozik a jotallas, és a gyartd nem vallal feleldsséget a berendezésért.

Egészségiigyi problémak fennallasa esetén konzultdljon az orvosaval, aki tanacsot adhat,
melyik edzés megfelelé az On szamara.

A nem megfeleld edzés és képességeinek tulbecsiilése kart okozhat az egészségében.
Amennyiben edzés kozben szédiilést, mellkas fajdalmat, 1€gzési nehézségeket, vagy egyéb
szokatlan jelet érez, azonnal hagyja abba az edzést, és a tovabbi edzésrdl konzultaljon
orvosaval.

Az edzést csak akkor kezdje el, miutdn meggy6z0dott réla, hogy a berendezés megfeleléen
van 0sszeszerelve, illetve beallitva.

A berendezést csak az utmutatoban leirtak szerint szerelje 6ssze.

Csak eredeti Duvlan alkatrészeket hasznaljon (1asd: lista).

Minden mozg6 részt huzzon be erdsen, hogy hasznalat kozben ne lazuljanak ki.

A berendezést ne hasznalja mezitlab, vagy laza labbeliben. Az edzés alatt ne viseljen laza
oltozetet. Az edzés megkezdése eldtt vegye le ekszereit. Hajat megfelelden igazitsa el, hogy
ne akadalyozza az edzésben.

A sériilt alkatrészek veszélyeztethetik a biztonsadgat €s befolydsolhatjdk a berendezés
¢lettartamat. Az elhasznalt és sériilt alkatrészeket azonnal cserélje le, vagy ne hasznalja
tovabb a berendezést.

Rendszeresen ellendrizzen minden anyat, illetve csavart, hogy megfeleléen be legyenek
hazva.

A berendezés mindenféle Osszeszerelése/szétszedése gondos odafigyelést igényel.

Kezét és 1abat tartsa tavol a mozgo részektol.

A berendezést ne probalja maga megjavitani.

Ne Iépje at a szerkezet hatarait.

A labnyujtéo maximalis terhelése: 110 kg.

A butterfly maximalis terhelése: 110 kg.

Max. torony kapacités: 110 kg.

A berendezés sulya: 122 kg. Méretek (h x sz x m): 144 x 107 x 204 cm.

45



HU

Kezelés és karbantartas:
Hogy megeldzze a boritas verejték okozta karosodasat, hasznaljon térolk6zot, vagy minden
edzés utan ronggyal tordlje le a boritast.

Vékonyan kenje be az 0sszes mozg6 alkatrészt, ezzel novelve a berendezés miikddését és a
felesleges kopast is megeldzheti.

Szerszam az osszeszereléshez:

Villaskulcs sz. 14,2 x 17,2 x 19,2 x 24

46



HU

Alkatrészlista:

ED..\\

MOERm-

L LR

FEME NI

N

4 = A
o w | o L= e o o ==
o — = - ™ - - & U= 7] [ [ s
E E
& £ £ =
3 -
e G | = tiviie & @ |k
= = -
(U] - P (o) [ ) Fom h Ty ]
= - - o o~ - o = ) s = = -5 =
£ E E
/%ﬁ es|le | @\ e | Pi\|e
r m - m
- A =] w0 |54 ow =X = @0 Y] e ] o
= - -~ o ™ S < <+ i st . - = = =
: £
K o = a
D |O= \ | @ Q| hi| of| =7 B o5\
£ i
™ =1 ] u — - ] 7] 3 — [ o n ] [Te] - o
= k= — o4 od o3 o3 =- Ty 15 w w I~ vl o
;
% D Q|e:|\i|e:|l@: E= ~
o & = = w0 T e -+ o s &4 = = w0
] = - & o~ e 3 - o] | ] S - @ @
© | \i|lni|lo:|le: ¢ :
. : a tle s| 6= =R —
/ z 5
Fe it w3 - P ] o o - F= o2 m Ly
5 P ke W o b ] = =t n w0 © - ~ =

47



HU

Az 0sszeszerelés menete:

Vegyen ki minden alkatrészt a dobozbol, majd helyezze 6ket a foldre. Vesse Ossze az egyes
alkatrészeket az alkatrészlistaval, gy6z6djon meg rola, hogy egy alkatrész sem hianyzik
a kartondobozbdl.

1. 1épés

Tavolitsa el a 2 csavart (53), alatéteket
(63) a vezetorudakbol (02). Helyezze a
vezetorudakat (02) a hatsé alapkeretbe
(07), biztositsa 2 csavar (53) és alatétek
(63) segitségével.

Rogzitse az els6 alapkeretet (01) a
hatso alapkerethez (07) és az 6sszekotd
lapot (10) 2 csavar (49), 4 alatét (68) és
2 anyacsavar (50) segitségével.
Helyezze az alsé markolatot (03) az
elsd alapkeretre (01), majd rogzitse
alatét (83) és csavar (60) segitségével.
Kosse 0ssze a fo vazat (04) az elso
alapkerettel (01) 2 csavar (49), 4 alatét
(63) és 2 anyacsavar (50) segitségével.

2. 1épés

Helyezze a gumigytrit (09) a
vezetdérudra (02). Helyezze a sulyokat
(08) a vezetdrudakra (02).

Rogzitse a rogzitd hiivelyt (77) a
kivalaszto tengelyre (05) az 0Osszekotd
csapszeg (38) segitségével, ahogyan az
abra szemlélteti.

Helyezze a fels6 stulyt (06) a
vezetOrudakra (02), majd helyezze a
kivalaszt6 tengelyt (05) a felsé suly (06)
beallitott helyére a felsd részen.
Haszndlja a kivéalasztd csapszeget (74) a
kivant tomeg beallitasdhoz.




3. 1épés

Tavolitsa el a 2 csavart (53) és a 2 alatétet (63) a
vezetdrudakrol (02).

Rogzitse a felso kereszttartdt (11) a f6 vazhoz (04) 2
csavar (52), 4 alatét (63) és 2 anyacsavar (50)
segitségével.

Rogzitse a felsé kereszttartot (11) a vezetérudakhoz
(02) 2 csavar (53) és 2 alatét (63) segitségével.
Rogzitse a pipat (42) a f6 vazhoz (04) egy csavar (51),
2 alatét (64), anyacsavar (79) segitségével, majd
helyezze az alatétet (66) és a virag anyacsavart (43) a
pipara (42).

Rogzitse az egyszerli gorgd tartot (12) a £6 vazhoz (04)
2 csavar, 4 alatét (63) és 2 anyacsavar (50) segitségével.

4. 1épés

Rogzitse a hattdmlat (20) a f6 vazhoz (04) 2 csavar (56)
¢s alatét (83) segitségével.

Rogzitse az iilés tamaszt (13) a f6 véazhoz (04),
hasznaljon 2 csavart (52), 4 alatétet (63) és 2
anyacsavart (50).

HU

Rogzitse a 1abny1;td rudat (14) az iilés tamaszhoz (13), hasznaljon csavart (55), 2 alatétet (62)

¢s anyacsavart (57) a miivelethez.

Rogzitse az iilést (19) az iilés tamaszhoz (13) 4 csavar (60) ¢és 4 alatét (60) segitségével.
Rogzitse a bicepsz parnat (21) a bicepsz radhoz (15) 2 csavar (60) €s 2 alatét (64) segitségével.

Helyezze a
bicepsz rudat (15)
a labnyujté rudba
(14), hasznalja a
gombot (69).
Helyezze a szivacs
rudakat (32) az
iilés tAmaszba (13)
¢s a labnyujto
radba (14), majd
helyezze fel a
szivacshengereket
(29) a szivacs
rudakra (32).

49




HU

5. 1épés

Tavolitsa és dobja el a mlianyag 0sszekdtot, ami az olajas foglalatot (41) védte az 6sszeszerelés
elott.

Rogzitse a butterfly rudat (22) a fels6 kereszttartohoz (11) a tengely rad (23), 2 alatét (61) és 2
anyacsavar (58) segitségével.

Rogzitse a bal és jobb butterfly kart (16 és17) a butterfly radra (22) 4 olajas foglalat (41), 2
alatét és 2 anyacsavar (58) segitségével. Sziikséges lehet egy kalapacs az olaj foglalatok (41)
beillesztés¢hez.

Helyezze a szivacshengereket a bal és jobb butterfly karra (16 és 17). Hasznalhat egy kis
mennyiségli, mosogatasnal hasznalt szappanoldatot a szerelés megsegitéséhez. Illessze a
markolat rudat (18) a bal és jobb butterfly karra (16 és 17) 8 csavar (60) ¢és 8 alatét (67)
segitségével, ahogyan az dbra szemlélteti.

YL

7,

)

50



HU

63

(=]
=

7

épés
NO,14

7

6.1

3

NO,10

25

51



HU

A huzal fesziiltségének
beallitasahoz hasznalja a beallito
nyilasokat a gdrgd tarton (36).

1, Kezdje a felso huzallal 2990 mm (24)

e kezdje a huzalt 2990 mm (24) behuzni a gorgd (33) hornyaba, a felsé kereszttartd (11)
tartojan keresztiil.

e szerelje fel az 1. sz. gorgdt (33) a felsO kereszttartora (11) egy csavar (81), 2 alatét (63)
¢s anyacsavar (50) segitségével.

o szerelje fel a 2. sz. gorgdt (33) a f6 vazhoz (04) egy csavar (81), 2 alatét (63) és
anyacsavar (50) segitségével.

o szerelje fel a 4. sz. gorgot (33) a felso kereszttartora (11) egy csavar (81), 2 alatét (63)
¢s anyacsavar (50) segitségével. Csatlakoztassa a huzal végén 1évd csavart (24) a
kivélasztod tengelyhez (05) a fekete alatét (78) segitségével. A huzal masik végét (24)
rogzitse a fels6 markolathoz (30) egy karabiner (35) segitségével.

e szerelje fel a 3. sz. gorgot (33) a 2 gorgd tartora (36) egy csavar (81), 2 alatét (63) és
anyacsavar (50) segitségével. Hasznalja a beallitd nyilasokat a gorgd tarton (36) a huzal
feszitésének szabalyozasara.

2, A huzal 2160 mm (26) felszerelése

e szerelje a huzal 2160 mm (26) mindkét végét a bal és jobb butterfly karra (16 és 17) 2
csavar (59), 2 anyacsavar (75), 4 alatét (63) és 2 anyacsavar (50) segitségével.

e kezdje a huzalt 2160 mm (26) behtizni a gérgd (33) hornyaba, a f6 vazon talalhato
tartokon (04) keresztiil.

e szereljefela 11. sz. és 13. sz. gorgot (33) az egyszerti gorgo tartora (12) egy csavar (81),
2 alatét (63) és anyacsavar (50) segitségével.

e szerelje fel a 12. sz. gorgdt (33) az U tartora (34) egy csavar (81), 2 alatét (63) és
anyacsavar (50) segitségével.

52



HU

3, A huzal 4120 mm (25) felszerelése

e kezdje a huzalt 4120 (25) behuzni a gorgd (33) hornyaba a labnyujtoé radon (14) és az
elso alapkereten (01) keresztiil.

o szerelje fel az 5. sz. (33) gorgdt a labny;té radra (14) egy csavar (81), 2 alatét (63), 2
milanyag foglalat (72) és anyacsavar (50) segitségével

o szerelje fel a 6. sz. gorgdt (33) az elso alapkeretre (01) egy csavar (81), 2 alatét (63) és
anyacsavar (50) segitségével.

o szerelje fel a 7. sz. gorgét (33) az U tartéra (34) egy csavar (81), 2 alatét (63) és
anyacsavar (50) segitségével.

o szerelje fel a 8. sz. gorgdt (33) az elso alapkeretre (01) egy csavar (81), 2 alatét (63) és
anyacsavar (50) segitségével.

o szerelje fel a 9. sz. gorgdt (33) a 2 gorgd tartora (36) egy csavar (81), 2 alatét (63) és
anyacsavar (50) segitségével.

o szerelje fel a 10. sz. gorgdt (33) az als6 markolatra (03) egy csavar (81), 2 alatét (63) és
anyacsavar (50) segitségével.

o r0gzitse az alsd markolatot (31) vagy a bokapantot (71) a huzal 4120 mm (25) végére 2
karabiner (35) és 1 lanc (27) segitségével.

7. 1épés

Helyezze a 2 U-tipust tengelyt (87) a biztonsagi boritasba (85).

Rogzitse a biztonsagi boritast (85) a hatso alapkerethez (07) és a felsé kereszttartoba (11) a
milanyag spinekkel (86).

Ugyanezzel a miiveletsorral 4llitsa fel a masodik biztonsagi boritast (85) is.

53



Sematikus abra

HU

54




HU

Alkatrészlista
SSZ. Megnevezés DB
1 Els6 alapkeret 1
2 Vezetérad 2
3 Alsé markolat 1
4 Fo6 vaz 1
5 Kivalaszto tengely 1
6 Fels6 suly 1
7 Hatso alapkeret 1
8 Sulyok 9
9 Gumigytri 2
10 Osszekotd lap 1
11 Felso kereszttarto 1
12 Egyszerli gorg0 tarto 2
13 Ulés tdmasz 1
14 Labnyu;jto rad 1
15 Bicepsz rad 1
16 Bal butterfly kar 1
17 Jobb butterfly kar 1
18 Markolat rud 2
19 Ulés 1
20 Hattamla 1
21 Bicepsz parna 1
22 Butterfly rad 1
23 Tengely rad 1
24 Huzal (2990 mm) 1
25 Huzal (4120 mm) 1
26 Huzal (2160 mm) 1
27 Lanc 1
28 Szivacshenger 2
29 Szivacshenger 4
30 Felsé markolat 1

55




HU

31 Alsé markolat 1
32 Szivacs rad 2
33 Gorgd 13
34 U gorgo tartod 1
35 Karabiner 3
36 Gorgd tartd 2
37 Mianyag tarto 6
38 Osszekotd csapszeg 1
39 Gumi 1itk6z6 1
40 Gumi alatét 1
41 Olajas foglalat 4
42 Pipa 1
43 Virag anyacsavar 1
44 Kor alaku belsé dugé (950) 7
45 Kor alaku belsé dugé (960) 2
46 Elliptikus kiilsé dug6 (80 x 40) 4
47 Elliptikus belsé dugd (80 x 40) 4
48 Elliptikus bels6 dugd (70 x 30) 2
49 Csavar M10 x 105 mm 4
50 Anyacsavar M10 25
51 Csavar M8 x 40 mm 1
52 Csavar M10 x 60 mm 4
53 Csavar M10 x 20 mm 4
54 Csavar M10 x 65 mm 2
55 Csavar M12 x 75 mm 1
56 Csavar M8 x 55 mm 2
57 Anyacsavar M12 1
58 Anyacsavar M16 4
59 Csavar M10 x 30 mm 2
60 Csavar M8 x 15 mm 15
61 Alatét M16 4
62 Alatét M12 2

56




63 Alatét M10 50
64 Alatét M8 12
65 Kor alaku belsé dugdé (925) 4
66 Alatét (030 x 910,3) 1
67 Alatét M8 8
68 Alatét M10 4
69 Gomb 1
70 Csuklocsap (910 x 65 mm) |
71 Bokapant 1
72 Mtanyag foglalat 2
73 Kozepes végsapka 1
74 Kivalasztod csapszeg 1
75 Anyacsavar M10 2
76 Csavar M6 x 15 mm 1
77 Rogzitd hiively 1
78 Fekete alatét 1
79 Anyacsavar M8 1
80 Gumi lemez 1
81 Csavar M10 x 45 mm 12
82 Csavar M10 x 70 mm 1
83 Alatét (023 x o8) 3
84 Szogletes dugo 50 x 25 1
85 Biztonsagi boritas 2
86 Miianyag spin 16
87 U tengely 4
88 Kivalaszt6 tengely végsapkaja 1

57




